ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อใบมีดเครื่องตัดหญ้า ขนาด ๑๔ นิ้ว จ านวน ๒๐ ใบ เพื่อใช้งานใน
สายทางควบคุมของหมวดทางหลวงท่ายาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อใบมีดเครื่องตัดหญ้า ขนาด ๑๔ นิ้ว จ านวน ๒๐ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ที ที เทรดดิ้ง (ขาย
ส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี